THE  commune  was  granted  to  London  on  8  October,  1191,  but 
there  was  some  delay  in  adopting  it.  In  1193,  during  the  early 

part  of  Richard's  detention  in  Germany,  we  have  the  first  official 
recognition  of  the  mayor,  as  one  of  the  treasurers  for  the  collection 

of  the  King's  ransom.  At  the  same  time  we  have  a  record  of  the 
oath  of  the  commune  to  be  taken,  apparently,  by  the  freemen 
(Additional  MS.  14,252,  fol.  112d,  printed  by  Mr.  Round  in 
Commune  of  London,  235),  as  follows  : 

Sacramentum  commune  tempore  regis  Ricardi  quando  detentua 
erat  Alemaniam  [sic]. 

Quod  fidem  portabunt  domino  regi  Ricardo  de  vita  sua  et 
de  membris  et  de  terreno  honore  suo  contra  omnes  homines 

et  feminas  qui  vivere  possunt  aut  mori  et  quod  pacem  suam 
servabunt  et  adjuvabunt  servare  et  quod  communam  tenebunt 
et  obedientes  erunt  maiori  civitatis  Lond[onie]  et  skivin[is] 

ejusdem  commune  in  fide  regis  et  quod  sequentur  et  tenebunt 
considerationem  maioris  et  skivinomm  et  aliorum  proborum 
hominum  qui  cum  illis  erunt  Salvo  honore  dei  et  sancte  ecclesie  et 
fide  domini  regis  Ricardi  et  salvis  per  omnia  libertatibus  civitatis 
Lond[onie].  Et  quod  pro  mercede  nee  pro  parentela  nee  pro 
aliqua  re  omittent  quin  jus  in  omnibus  rebus  prosequentur  et 
teneant  pro  posse  suo  et  scientia  et  quod  ipsi  communiter  in  fide 
domini  regis  Ricardi  sustinebunt  bonum  et  malum  et  ad  vitam 

et  ad  mortem.  Et  si  quis  presumeret  pacem  domini  regis  et  regni 
perturbare  ipsi  consilio  domine  et  domini  Rothomagensis  et 
aliorum  justiciarum  domini  regis  juvabunt  fideles  domini  regis 
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et  illos  qui  pacem  servare  volunt  pro  posse  suo  et  pro  scientia  sua 
Salvis  semper  in  omnibus  libertatibus  Lond[onie]. 

Thedmar,  in  his  chronicle  of  the  Mayors  and  Sheriffs  of  London, 
states  under  the  year  Michaelmas,  1200,  to  Michaelmas,  1201 
(Liber  de  Antiquis  Legibus,  Camden  Soc.,  p.  2) : 

Hoc  anno  fuerunt  xxv  electi  de  discretioribus  civitatis  et  jurati 
pro  consulendo  civitatem  una  cum  Maiore. 

On  4  February,  1205-6,  a  writ  was  issued  to  the  Barons  of 
London  for  the  election  of  twenty-four  of  the  more  lawful,  wise 
and  discreet  citizens  to  consult  about  the  amendment  of  the  city 
(Printed  in  Rotuli  Litterarum  Clausarum,  Rec.  Com.,  64a,  7  John) : 

Rex  Baronibus  suis  Lond[onie]  etc.  Datum  est  nobis  intelligi 
quod  civitas  vestra  Lond[onie]  multum  deterioratur  et  de  die  in 

diem  sustinet  detrimentum  per  defectum  eorum  qui  hucusque 
fuerunt  superiores  in  jure  civitatis  tractando  et  in  tallagiis 

assedendis  et  ad  opus  nostrum  colligendis  et  solvendis  et  in  pur- 
presturis  civitatis  vestre  nobis  vel  justiciariis  nostris  <fonfitendis 
et  docendis  et  ex  eo  quod  multa  pecunia  a  communi  populo 
civitatis  quibusdam  superiorum  ad  opus  nostrum  soluta  est  que 

adhuc  nobis  debetur  Quia  igitur  juri  et  honori  nostro  et  com- 
muni utilitati  civitatis  vestre  de  cetero  providere  volumus  et  pro 

defectu  consilii  nostri  et  juste  corrections  nostre  aliqua  inter  vos 
oriatur  dissencio  Vobis  mandamus  quod  statim  visis  et  auditis 
litteris  istis  per  commune  consilium  vestrum  et  assensum  eligi 

faciatis  coram  W.  de  Wrothfam]  archidiacono  Taunton'  et  R.  de 
Cornhiir  xxiiij  de  legalioribus  et  sapientioribus  et  discrecioribus 
concivibus  vestris  qui  melius  sciant  et  velint  consulere  juri  et 
honori  vestro  et  emendationi  civitatis  vestre  in  jure  civitatis 
tractando  et  in  dampnis  vestris  restaurandis  et  in  emendationibus 
civitatis  vestre  ad  fidem  nostram  faciendis.  Et  faciatis  nobis 

habere  nomina  et  cognomina  illorum  qui  electi  fuerunt  ad  omnia 
predicta  expedienda  per  predictos  W,  et  R,  ndeles  nostros  et 
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dilectos  infra  xv  dies  postquam  has  litteras  susciperitis  et  audi- 
eritis  Teste  me  ipso  apud  Lexinton  iiij  die  Februarii. 

It  was  possibly  for  the  twenty-four  elected  under  the  above 
writ  that  the  following  oath,  dated  in  the  same  year,  was  compiled 

(Additional  MS.  14,252  fol.  110,  printed  by  Mr.  Round  in  Com- 
mune of  London,  237) : 

Sacramentum  xxiiijor  factum  anno  regni  regis  Johannis  vij°. 
Quod  legaliter  intendent  ad  consulendum  secundum  suam 

consuetudinem  juri  domini  regis  quod  ad  illos  spectat  in  civitate 
Lond[onie]  salva  libertate  civitatis  et  quod  de  nullo  homine  qui 
in  placito  sit  ad  civitatem  spectante  aliquod  premium  ad  suam 

conscientiam  reciperent  Et  si  aliquis  illorum  donum  aut  pro- 
missum  dum  in  placitum  fatiat  illud  nunquam  recipient  neque 
aliquis  per  ipsos  vel  pro  ipsis  Et  quod  illi  nullum  modum  premii 
accipient  nee  aliquis  per  ipsos  vel  pro  ipsis  pro  injuria  allevanda 
vel  pro  jure  sternendo  Et  concessum  est  inter  ipsos  quod  si 
aliquis  inde  attinctus  vel  convictus  fuerit  libertatem  civitatis 
et  eorum  societatem  amittet.